

حضرت زعم عالم بقدر حجت السلام و صلوات الله علیهم حضرت آیت الله طالقانی  
عذر ما: عرفت مبارک آن زعم عالم بقدر مدد ما تم که مقدار بیت المال از قدر ذیل است  
این اشخاص حیف و میل میگردد

۱۱۰۰۱۷۸

۱- محضی که در کاله: عنوان کسبه ایام معرفی شده است بنام آقای (بعضی) محضی است  
که هجرت وقت مورد توجه شاهپور غلام رضا بوده است و هست که تمام دهقانان اولاد را با زور  
بدون کرده و محضی بنام اشرفی که از بستگان اهل خودش است در اینجا سکنا داده و اموال  
و احوال و میل میکند. صورت اموال از قدر ذیل است.

۱- در کاله کارخانه دیند - سازبان زراعی - فروردگاه - سرد و بیت هزار و سیصد که سرچوبان  
آنها حاج حسن چوپان میباشد.

۲- در مدار (جات) و تعداد چهل هزار و سیصد در دو سید حرکت زمین زراعی که

چند مالکین این زمین متعلق به شرکت انکار است میباشد.

۳- صد حرکت زمین در بیت (جات) متعلق به مادر فرج میباشد در بخش حرکت زمین

حکمتار زمین متعلق به شریف امام شرکت راهساز کاخ است.

۴- شرکت صحرا که بنام (جعفر بانی) نماینده کسبه کاوس که در مجلس شورای ملی بود متعلق به آریه

اولی میباشد.

۵- نصف کارخانه دیند چمن و زمینها زراعی سر حاج ولی محمد محمد متعلق به آریه

میباشد در کسبه کاوس و املاف

۶- اهلکار زمین زرع و در خانه در نزدیکی ده بند سابق (ازاد شهر) متعلق به

شیر و املاخ خواهر شاه خانی میباشد در بیت (آقا امام) صد حرکت زمین در بالا آریه کسبه

متعلق به اولاد میباشد آریه و سفاد.

۷- سر حاجی محمد محمد جعفر بای از اطفال ساوانی میباشد که در داخل بارهای اهل  
تصنع اسلحه و پول توزیع میکنند

۸- مقدار صد هکتار زمین زراعی واقع در قره تپه (خوبه تپه) که از نسبت اقل است  
محمد حنور فرزند روان حنور که اینک در امر کاشت و ساقچو در غلام رضا میباشد زمین خوبه  
که دست محمد آقا پسر روان حنور است

۹- در دست بر باز واقع در بخش لاگنده کاوس باشد حلقه چاه نفت که به دست سر حاجی واقع  
محمد اداره می شود

۱۰- در دست بهوم درج مقدار صد هکتار زمین متعلق به تاجیکان و روسی میباشد که نمائند  
آن آقای خندان است

۱۱- میدان تیر سابق ارتش که اینک به یک مزرعه سبب کار و ویلا در آمده است که در یک  
کیلومتر دکان متعلق به تاجیکان و روسی میباشد

۱۲- نصف کارخانه دفینر گلچین واقع در (خانیقین) متعلق به ساهور غلام رضا است

۱۳- جنگل گلستانه که یک جنگل جایب شده بود اینک نام حیوانات وحشی آن به دست  
بارها اهل تصنع از زمین برده می شود و نام درختها جنگلی ملی هر روز از زمین برود  
کتابخانه آنلاین «طاقانی و زمانه ما»

۱۴- کارخانه پنبه پاکتی (هو جیر زندانی) در گلند کاوس و کارخانه دقندرو  
ان متعلق به ساهور غلام رضا و هو جیر زندانی است و زمینها را صادر فرح اکنون در دست  
آقای امیر رئیس انجمن سلطنتی اسپ گنبد کاوسی میباشد

بأمال احترامات خیرخواهانه منفرجه